
2019 年 8 月吉日 
神戸大学同窓生 各位 

くさの会会員 各位 

 

2019 年度 ｢武田 廣学長を囲む懇談会｣ のご案内 
「武田 廣学長を囲む会」実行委員会 

委員長 樽磨 和幸 

 

拝啓 

  盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は「武田 廣学長を囲む会」に対し、あたたかいご支援をいただき厚く御礼 

申し上げます。 

 さて、今年で 5回目となります｢武田 廣学長を囲む懇談会｣につきましては、 

このたび、下記の要領で開催させていただくことになりました。 

 なお、本年度より懇談会場は神戸大学構内から楠公会館に変更いたしております。 

 

記 

開催日時： 2019 年 9 月 28 日（土） 18:00〜 20:30 

開催場所： 楠公会館 （地図は裏面） 

        湊川神社内  TEL:078-371-0005  

                  JR 神戸線:「神戸駅」から北へ徒歩約 3分  

                  阪急・阪神・山陽各電車:「高速神戸駅」下車すぐ 

開催内容：  

   【受付】 17:30 ～ 

   【学長講演会】 18:00 ～18:45 

      演題：「神戸大学の近況」 

       【懇談会】 18:45 ～ 20:30      

    

参加費：   11,000 円 （但し、協力金一口を含む） 

 

 武田 廣学長には、「神戸大学の近況」と題してご講演をいただき、また、 

皆様方と共に親しくご懇談いただく会に致したいと願っております。 

 皆様におかれましては、なにとぞこの趣旨にご賛同のうえ是非ともご参加 

いただきますようご案内申し上げます。 

 なお、ご都合によりご欠席の場合は、協力金（一口 5,000 円、一口以上）を 

賜りますれば幸いです。協力金は、芳名録とともに、学長に贈呈いたします。 

 

 上記にご賛同いただきました場合は、８月 31 日までに、同封の払込取扱票に 

必要事項をご記入の上、ご入金頂ますよう、宜しくお願いいたします。 

             敬具 

   

      「武田 廣学長を囲む会」についてのお問い合わせ先 

神戸大学理学部同窓会くさの会事務局  

〒657-8501  神戸市灘区六甲台町 1-1 

  神戸大学大学院理学研究科内 

TEL/FAX （078）806-3055 

E-mail：kusaa@people.kobe-u.ac.jp  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


